DISTRIBUTION ET
RECYCLAGE DE FLUX
INSTRUCTION DE SECURITE D'EMPLOI ET D'ENTRETIEN
 EDITION  : FR Notice d'instructions  REF : 8695 5245
 REVISION : P
 DATE : 02-2025  Notice originale
Le fabricant vous remercie de la confiance que vous lui avez accordée en
acquérant cet équipement qui vous donnera entière satisfaction si vous

DISTRIBUTION ET RECYCLAGE DE FLUX  F-17
3 - PIECES DE RECHANGE
Comment commander :
Les photos ou croquis repèrent la quasi-totalité des pièces composant une machine ou une installation.
Les tableaux descriptifs comportent 3 sortes d'articles:
• articles normalement tenus en stock : 
• articles non tenus en stock: 
• articles à la demande : sans repères
(Pour ceux-ci, nous vous conseillons de nous envoyer une copie de la page de la liste des pièces dûment
remplie. Indiquer dans la colonne Cde le nombre de pièces désirées et mentionner le type et le numéro
matricule de votre appareil.)
Pour les articles repérés sur les photos ou croquis et ne figurant pas dans les tableaux, nous envoyer
une copie de la page concernée et mettre en évidence le repère en question.
Exemple :
 normalement en stock.
 pas en stock
 à la demande.
Rep Ref. Stock Cde Désignation
E1 W000XXXXXX   Carte interface machine
G2 W000XXXXXX   Débitmètre
A3 9357 XXXX   Tôlerie face avant sérigraphiée
➢ Si commande de pièces indiquez la quantité et notez le numéro de votre machine dans le cadre ci-dessous.
TYPE :
Matricule :
F - MAINTENANCE 8695 5245 / P
F-18  DISTRIBUTION ET RECYCLAGE DE FLUX
8695 5245 / P F - MAINTENANCE
DISTRIBUTION ET RECYCLAGE DE FLUX  F-19
 normalement en stock.
 pas en stock
 à la demande.
Rep Ref. Stock Cde Désignation
F1 W000315087   Bac à flux
F2 K219   Bac à flux Lincoln Electric
F3 W000315080   Vanne d’alimentation manuelle de flux
F4 W000384408   Ensemble vanne d’alimentation de flux
F18 W000374693 
Ensemble distributeur d’alimentation de flux (3A
en 24VDC)
 W000384429   Ensemble distributeur d’alimentation de flux
F5 W000315836   Tuyau lg : 1 m
F12    Tuyau
F11 W000315844   Canon isolant 25x32x30
F10 W000139805   Canon isolant 19x25x20
F7 W000315092 
Ensemble amenée de flux concentrique petit
modèle
F15 W000166778   Lot de 2 buses à flux + 1 jonc
F8 W000315068 
Ensemble amenée de flux concentrique grand
modèle
F13 S91095522   Lot de 2 buses à flux Ø20 petit débit + 1 jonc
F14 S91095523   Lot de 2 buses à flux Ø28 gros débit + 1 jonc
F9 W000315107   Ensemble amenée de flux articulée
F19 S91073238   Lot de 4 buses de distribution
F16 W000260420   Support amenée de flux articulée
F35 W000315703   Ensemble amenée de flux pour arcs jumelés
➢ Si commande de pièces indiquez la quantité et notez le numéro de votre machine dans le cadre ci-dessous.
TYPE :
Matricule :
F - MAINTENANCE 8695 5245 / P
F-20  DISTRIBUTION ET RECYCLAGE DE FLUX
8695 5245 / P F - MAINTENANCE
DISTRIBUTION ET RECYCLAGE DE FLUX  F-21
 normalement en stock.
 pas en stock
 à la demande.
Rep Ref. Stock Cde Désignation
F20 W000315097   Ensemble recyclage de flux
F21 W000315838   Manchette tissu
F22 W000315065   Fenêtre
F23 W000315084   Corps d'aspiration
F24 S91073291   Robinet